
Id: QPLGR-REKFD-ZJYLS-LERCI-UDUHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/328/10
RADY GMINY SIEPRAW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami /1) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 /2) , Rada Gminy Siepraw uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2010, jak w załączniku nr 1. 

2. Zmiany dochodów w ust.1 obejmują zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 8 369 zł 
i zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 8 369 zł. 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010 , jak w załączniku nr 2. 

4. Zmiany w planie wydatków w ust. 3 obejmują : 

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 40 000 zł, w tym zmniejszenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 40 000 zł, z tego zmniejszenie planu wydatków związanych 
z realizacją zadań statutowych o kwotę 40 000 zł . 

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 40 000 zł , w tym zwiększenie planu wydatków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40 000 zł . 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2010 Nr XXXIX/257/10 z dnia 14 stycznia 2010 
r. z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany : 

1) w załączniku Nr 1 (dochody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 7 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

4) Dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie : 

„§3.1. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na kwotę 2 915 025 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu i pożyczki w kwocie 2 915 025 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 002 377 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
2 087 352 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1 000 000 zł; 

2) nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 
1 490 215 zł; 

3) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 1 704 721 zł; 

4) nowych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 1 424 810 zł. 



Id: QPLGR-REKFD-ZJYLS-LERCI-UDUHF. Podpisany Strona 2

4. Upoważnia się Wójta Gminy Siepraw do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3, 
z których spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości 
długu na koniec każdego roku wynikającej z załącznika Nr 11. 

5) Załącznik Nr 3 (Przychody i Rozchody Budżetu Gminy na rok 2010) otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siepraw. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Tadeusz Żaba

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23,poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271 i Nr 
214 poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568 oraz z 2004r Nr 102 poz.1055, nr 116 poz.1203 , z 2005r Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r Nr 17 poz.128 i Nr 181 poz.1337, z 2007r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 
poz.1218, z 2008r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241 , z 2010r Nr 28 poz.142 
i poz.146 ,Nr 106 poz. 675 

2) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz.46, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020 . 



Id: QPLGR-REKFD-ZJYLS-LERCI-UDUHF. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/328/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 10 listopada 2010 r.

DOCHODY - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 /kwota w zł/ 

 
Dział Nazwa działu – źródło dochodu Zwiększenie Zmniejszenie 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10 000  
 Dochody bieżące – wpływy z usług /za ścieki/ 10 000  
020 LEŚNICTWO 265  
 Dochody bieżące - wpływy z dzierżawy obwodów leśnych 265  
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
5 500 16 765 

 Dochody bieżące – wpływy z opłat za zwrot kosztów upomnień 2 500  
 Dochody bieżące – wpływy z usług /za zużytą wodę /  16 765
 Dochody bieżące –pozostałe odsetki od nieterminowych wpłat 3 000  
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 369 8 369 
 Dochody bieżące - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości
3 576  

 Dochody bieżące – dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 593  

 Dochody majątkowe – wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

 8 369

 Dochody bieżące – pozostałe odsetki od nieterminowych wpłat 200  
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000  
 Dochody bieżące – wpływy z usług /ze sprzedaży gazetki/ 1 000  
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCHI OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

42 900 42 900 

 Dochody bieżące – podatek od nieruchomości  42 900
 Dochody bieżące – podatek rolny 10 000  
 Dochody bieżące – podatek leśny 1 000  
 Dochody bieżące – podatek od środków transportowych 6 500  
 Dochody bieżące – podatek od spadków i darowizn 8 100  
 Dochody bieżące – podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000  
 Dochody bieżące – wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 900  
 Dochody bieżące – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
400  



Id: QPLGR-REKFD-ZJYLS-LERCI-UDUHF. Podpisany Strona 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 000 30 000 
 Dochody bieżące – wpływy z usług za żywienie dzieci w przedszkolu 30 000  
 Dochody bieżące - wpływy z usług za żywienie dzieci w stołówkach 

szkolnych i przedszkolnych
 30 000

RAZEM 98 034 98 034 



Id: QPLGR-REKFD-ZJYLS-LERCI-UDUHF. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/328/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 10 listopada 2010 r.

WYDATKI - ZMIANA BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 /kwota w zł/ 

 
Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i grupy paragrafów Zwiększenie Zmniejszenie 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 255 000 215 000 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  215 000
  Wydatki majątkowe, w tym  215 000
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  215 000
 01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 255 000  
  Wydatki majątkowe, w tym 255 000  
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 255 000  
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  40 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  40 000
  Wydatki bieżące, w tym  40 000
  (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000
  (1.2.)wydatki na realizację zadań statutowych jednostek 

budżetowych
 40 000

  RAZEM 255 000 255 000 



Id: QPLGR-REKFD-ZJYLS-LERCI-UDUHF. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/328/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 10 listopada 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2010 

 
L.P. Treść Kwota w zł 
1. Dochody ogółem 22 173 827,19 
2. Wydatki ogółem 25 088 852,19 
3. Wynik /deficyt/ 2 915 025,00
4. Przychody budżetu , w tym 5 002 377,00 
 zaciągany kredyt 2 720 000,00
 zaciągana pożyczka 474 936,00
 zaciągana pożyczka na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 

środków pochodzących z budżetu UE
1 424 810,00

 wolne środki na rachunku bieżącym gminy 382 631,00
5. Rozchody budżetu, w tym 2 087 352,00 
 Spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 087 352,00



Id: QPLGR-REKFD-ZJYLS-LERCI-UDUHF. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/328/10

Rady Gminy Siepraw

z dnia 10 listopada 2010 r.

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2010 /kwota w zł/ 

 
Dział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 

przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

Dział 010 
ROLNICTWO 

 I ŁOWIECTWO   

Rozdział 01010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 
Przebudowa odcinka kanalizacji 
tłocznej i grawitacyjnej 
przepompowni P5 w Zakliczynie 
(w zamian za stabilizację 
osuwiska w Zakliczynie )

 215 000   215 000 -

 Rozdział 01078 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Przełożenie kanalizacji sanitarnej 
poza obszar osuwiskowy od 
istniejącej przepompowni na 
działce nr 431/2 do istniejącego 
kolektora na działce nr 494 
w Zakliczynie na dł.411 mb

 255 000  255 000

 RAZEM  255 000 215 000  
 Ogółem zwiększenie planu  40 000   


